Къэбэрдей-балъкъэр республикэм
лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, иш бла жалчытыу

эм социальный жаны бла

къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

П Р И К А З № 41-П
	«02» марта 2017 г.

	г. Нальчик

	О внесении изменений в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты КБР от 12 января 2015 года №3-П «Об утверждении порядка предоставления индивидуальной консультации государственным гражданским служащим Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики по вопросам противодействия коррупции»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 12 января 2015 года №3-П «Об утверждении порядка предоставления индивидуальной консультации государственным гражданским служащим Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики по вопросам противодействия коррупции» изменение, изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                      А.И. Тюбеев

Приложение №2

к приказу Министерства труда,

занятости и социальной защиты

Кабардино-Балкарской Республики

от 12 января 2015 года №3-П

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ПО ВОПРОСАМ

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

	Ф.И.О.
должностных лиц

 по профилактике коррупционных правонарушений
	Приемные дни, часы
	Место проведения консультации
	Контактная информация

	Тхамокова Асият Хачимовна - начальник отдела правового обеспечения
	Четверг

с 11.00 до 12.00
	г. Нальчик,

ул. Кешокова, 100, каб. №504
	(8662) 42-64-26

	Калмыков Беслан Жилябиевич - заведующий сектором по вопросам противодействия коррупции
	Вторник

с 10.00 до 12.00
	г. Нальчик,

ул. Кешокова, 100, каб. №516
	(8662) 42-53-24

	Уначева Светлана Руслановна - начальник отдела государственной службы и кадров
	Пятница

с 11.00 до 12.00
	г. Нальчик,

ул. Кешокова, 100, каб. №503
	(8662) 42-38-58

Дистанционное консультирование по вопросам противодействия коррупции:

Калмыков Беслан Жилябиевич - заведующий сектором по вопросам противодействия коррупции - mail@mintrudkbr.ru.